平成 26年 10月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９７９－７７４９）

平成 26年 9月度の月次売上高及び月次売上高の公表取り止めに関するお知らせ

記

 当社グループの平成 26 年 9 月度の月次売上高対前年同月比及び累計売上高対前年同期比について、

下記のとおりお知らせ致します。当社はこれまで毎月月次決算確定後に「月次売上高対前年同月比」

及び「累計売上高対前年同月比」を公表してまいりましたが、平成 26年 9月度より株式会社ティーシ

ーエイ及び株式会社ジャッツ等が連結対象会社となり、前年同月比の数値に比較参考価値がなくなっ

たことから、平成 26年 9 月度をもちまして、月次売上高の公表を取り止めることと致しました。なお、

今後とも決定事実及び発生事実等については適切に公表してまいります。

（単位：％）

 9 月 10月 11月 12月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月

月次 113.5

累計 113.5

(注）売上高の数値につきましては、監査法人の監査を受けておりませんので、決算数値と異なることがあります。

以上